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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 6 Мужчины, 200m Вольный стиль 14 лет и старше
18.06.2024 Результаты
Очки: FINA 2022

Место Год рождения Время Очки разряд 50m 100m 150m 200m

14 - 15 лет

1. ОЛЕФИР, Егор 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:01.01 553 I 27.88 30.44 31.50 31.19
2. ГОРДИЕНКО, Сергей 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:01.08 552 I 27.80 30.77 30.92 31.59
3. ХАНДЖИЯНЦ, Родион 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:02.49 533 I 27.01 30.48 32.11 32.89
4. МИЛЕВ, Кирилл 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:04.28 511 I 28.07 31.40 32.79 32.02
5. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:04.53 508 I 29.01 31.73 32.20 31.59
6. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:06.81 481 II 28.55 32.09 33.37 32.80
7. СТОРОЖКО, Владимир 09 Сш № 6 2:09.29 454 II 29.17 32.83 33.77 33.52
8. МАЗКИН, Владимир 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:09.82 448 II 28.96 1:06.59 34.27
9. ГЕРАСЬКО, Иван 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:12.49 421 II 30.77 34.34 34.46 32.92

10. ВОЛКОВ, Артемий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:12.82 418 II 30.44 34.63 35.44 32.31
11. БОНДАРЕНКО, Егор 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:13.82 409 II 30.66 34.82 35.32 33.02
12. ТУРЧИН, Александр 10 Аквакуб 2:13.88 408 II 29.16 33.06 35.54 36.12
13. БАСТРИКОВ, Григорий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:14.40 404 II 30.40 34.35 35.25 34.40
14. ГАЙЛУНЬ, Максим 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:14.65 401 II 31.07 34.52 35.13 33.93
15. ЧМИЛЬ, Глеб 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:14.95 399 II 30.03 33.89 36.31 34.72
16. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:15.54 394 II 30.41 34.97 35.50 34.66
17. ВЕСЕЛОВ, Артём 10 Сш № 6 2:16.51 385 II 30.53 34.80 35.93 35.25
18. ШУВАЛОВ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:17.85 374 II 30.09 34.16 36.30 37.30
19. ЛЕОНТЬЕВ, Евгений 10 Сш № 6 2:20.31 355 III 30.74 35.87 38.07 35.63
20. БОГОТЕНКОВ, Иван 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:21.32 347 III 32.13 36.16 37.72 35.31
21. ШУЛЬЖЕВСКИЙ, Роман 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:23.93 329 III 32.45 1:14.72 36.76
22. КАРА, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:24.28 326 III 32.49 36.99 37.79 37.01
23. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 2:26.23 313 III 32.93 37.95 37.73 37.62
24. ЦВИГУН, Давид 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:32.31 277 III 33.45 38.68 40.48 39.70
25. ПОЛЕНЦОВ, Владимир 10 Сш № 6 2:45.36 217 1 юн. 32.37 39.70 46.51 46.78
26. ХУШТ, Ислам 10 Центр плавания 3:09.32 144 37.21 46.09

16 - 18 лет

1. МАРТЫНЕНКО, Никита 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:52.06 697 КМС 26.58 28.65 28.82 28.01
2. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:53.29 674 КМС 26.96 29.76 28.23 28.34
3. МАТВЕЕВ, Илья 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:54.20 658 КМС 26.47 29.45 29.79 28.49
4. МАЛЬЦЕВ, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:54.72 649 КМС 26.43 29.71 29.60 28.98
5. КИРИЛЕНКО, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:55.76 632 КМС 28.12 29.24 29.32 29.08
6. ХОМЯКОВ, Артем 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:56.30 623 КМС 27.01 29.56 30.06 29.67
7. БУТЕНКО, Игорь 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:58.50 589 I 28.00 29.37 29.60 31.53
8. ГОРБУЛИН, Михаил 06 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар1:59.57 573 I 28.02 30.05 29.82 31.68
9. РАССАДКИН, Владислав 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:00.18 565 I 27.95 31.09 31.44 29.70

10. КАРТАШОВ, Ярослав 08 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:02.24 537 I 28.41 31.37 31.64 30.82
11. ЮРИН, Владимиро 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:02.36 535 I 28.65 31.40 30.98 31.33
12. БАСОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:04.62 506 I 27.63 31.68 33.37 31.94
13. НОВИКОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:06.85 480 II 28.66 32.76 33.20 32.23
14. ЛЕТНИКОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:07.15 477 II 28.64 31.86 33.64 33.01
15. ГУСЕВ, Велизар 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:13.23 414 II 29.91 1:08.59 34.73
16. ЛИПОВЦЕВ, Максим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:15.17 397 II 29.25 32.88 35.63 37.41
17. ЕРОШКИН, Денис 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:18.58 368 II 31.37 34.48 35.68 37.05
18. КОКОРИН, Георгий 07 Центр плавания 2:23.89 329 III 32.04 36.72 38.47 36.66
19. ЧЕЧЕЛЯН, Артур 08 КРФСОО "Федерация плавания"2:28.41 300 III 31.68 35.12 40.05 41.56

14 лет и старше

1. МАРТЫНЕНКО, Никита 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:52.06 697 КМС 26.58 28.65 28.82 28.01
2. СТОРОЖЕВ, Степан 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:53.29 674 КМС 26.96 29.76 28.23 28.34
3. МАТВЕЕВ, Илья 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:54.20 658 КМС 26.47 29.45 29.79 28.49
4. МАЛЬЦЕВ, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:54.72 649 КМС 26.43 29.71 29.60 28.98
5. КИРИЛЕНКО, Даниил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:55.76 632 КМС 28.12 29.24 29.32 29.08
6. ХОМЯКОВ, Артем 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:56.30 623 КМС 27.01 29.56 30.06 29.67
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Чемпионат и Первенство  МО город Краснодар
Краснодар, 18. - 21.6.2024

Дистанция 6, Мужчины, 200m Вольный стиль, 14 лет и старше

Место Год рождения Время Очки разряд 50m 100m 150m 200m

7. БУТЕНКО, Игорь 07 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"1:58.50 589 I 28.00 29.37 29.60 31.53
8. ГОРБУЛИН, Михаил 06 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар1:59.57 573 I 28.02 30.05 29.82 31.68
9. РАССАДКИН, Владислав 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:00.18 565 I 27.95 31.09 31.44 29.70

10. ОЛЕФИР, Егор 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:01.01 553 I 27.88 30.44 31.50 31.19
11. ГОРДИЕНКО, Сергей 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:01.08 552 I 27.80 30.77 30.92 31.59
12. КАРТАШОВ, Ярослав 08 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:02.24 537 I 28.41 31.37 31.64 30.82
13. ЮРИН, Владимиро 06 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:02.36 535 I 28.65 31.40 30.98 31.33
14. ХАНДЖИЯНЦ, Родион 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:02.49 533 I 27.01 30.48 32.11 32.89
15. МИЛЕВ, Кирилл 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:04.28 511 I 28.07 31.40 32.79 32.02
16. МАЗУНОВ, Илья 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:04.53 508 I 29.01 31.73 32.20 31.59
17. БАСОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:04.62 506 I 27.63 31.68 33.37 31.94
18. МЕЛЬНИКОВ, Богдан 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:06.81 481 II 28.55 32.09 33.37 32.80
19. НОВИКОВ, Максим 07 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:06.85 480 II 28.66 32.76 33.20 32.23
20. ЛЕТНИКОВ, Михаил 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:07.15 477 II 28.64 31.86 33.64 33.01
21. САЛИЙ, Олег 05 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:07.49 473 II 27.65 31.54 33.35 34.95
22. СТОРОЖКО, Владимир 09 Сш № 6 2:09.29 454 II 29.17 32.83 33.77 33.52
23. МАЗКИН, Владимир 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:09.82 448 II 28.96 1:06.59 34.27
24. ГЕРАСЬКО, Иван 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:12.49 421 II 30.77 34.34 34.46 32.92
25. ВОЛКОВ, Артемий 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:12.82 418 II 30.44 34.63 35.44 32.31
26. ГУСЕВ, Велизар 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:13.23 414 II 29.91 1:08.59 34.73
27. БОНДАРЕНКО, Егор 09 СШ ОРК ЦСКА г.Краснодар2:13.82 409 II 30.66 34.82 35.32 33.02
28. ТУРЧИН, Александр 10 Аквакуб 2:13.88 408 II 29.16 33.06 35.54 36.12
29. БАСТРИКОВ, Григорий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:14.40 404 II 30.40 34.35 35.25 34.40
30. ГАЙЛУНЬ, Максим 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:14.65 401 II 31.07 34.52 35.13 33.93
31. ЧМИЛЬ, Глеб 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:14.95 399 II 30.03 33.89 36.31 34.72
32. ЛИПОВЦЕВ, Максим 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:15.17 397 II 29.25 32.88 35.63 37.41
33. КУДРЯВЦЕВ, Алексей 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:15.54 394 II 30.41 34.97 35.50 34.66
34. ВЕСЕЛОВ, Артём 10 Сш № 6 2:16.51 385 II 30.53 34.80 35.93 35.25
35. ШУВАЛОВ, Александр 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:17.85 374 II 30.09 34.16 36.30 37.30
36. ЕРОШКИН, Денис 08 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:18.58 368 II 31.37 34.48 35.68 37.05
37. ЛЕОНТЬЕВ, Евгений 10 Сш № 6 2:20.31 355 III 30.74 35.87 38.07 35.63
38. БОГОТЕНКОВ, Иван 09 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:21.32 347 III 32.13 36.16 37.72 35.31
39. КОКОРИН, Георгий 07 Центр плавания 2:23.89 329 III 32.04 36.72 38.47 36.66
40. ШУЛЬЖЕВСКИЙ, Роман 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:23.93 329 III 32.45 1:14.72 36.76
41. КАРА, Дмитрий 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:24.28 326 III 32.49 36.99 37.79 37.01
42. ЕРЖОВ, Матвей 09 50 Gym 2:26.23 313 III 32.93 37.95 37.73 37.62
43. ЧЕЧЕЛЯН, Артур 08 КРФСОО "Федерация плавания"2:28.41 300 III 31.68 35.12 40.05 41.56
44. ЦВИГУН, Давид 10 ГБУ ДО КК "СШОР по плаванию"2:32.31 277 III 33.45 38.68 40.48 39.70
45. ПОЛЕНЦОВ, Владимир 10 Сш № 6 2:45.36 217 1 юн. 32.37 39.70 46.51 46.78
46. ХУШТ, Ислам 10 Центр плавания 3:09.32 144 37.21 46.09


